Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/583/

Codigo da publicacao: 583

Data da emissao do comprovante: 13/12/2025 22:38:50
Modalidade: Pregdo Eletrénico

N° da Licitagcao/Ano: 27/2021

N° do Processo/Ano: 35/2021

Situacao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 20/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 20/04/2021 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 03/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horario:03/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:
Aquisicao de equipamentos eletrodomésticos, eletroeletronicos, informatica e materiais diversos para
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Itaituba.


https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/583/paquisicao-de-equipamentos-eletrodomesticos-eletroeletronicos-informatica-e-materiais-diversos-para-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-itaitubap/

Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Resumo:

PREGAO ELETRONICO N2 027/2021-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 035/2021.

Objeto: Aquisicao de equipamentos eletrodomésticos, eletroeletronicos, informatica e materiais diversos
para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Itaituba. Tipo: Menor prego por item. Data de Abertura:
03/05/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informagdes: DICOM, localizada na Rod. Transamazo6nica c/
102 rua, Anexo ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Contratos vinculados a licitacao
Ne Ano Objeto Data inicial Data final Valor Total Acao

Aquisicao de equipamentos

20210137 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 349.456,00
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210138 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 1.128.830,00
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210139 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 162.950,00
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210141 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 444.510,00
informatica ...
Aquisicdo de equipamentos

20210144 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 119.335,00
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210145 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 45.900,00
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210146 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 287.232,35
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210142 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 22.890,00
informatica ...
Aquisicao de equipamentos

20210143 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 672.719,00
informatica ...
Aquisicdo de equipamentos

20210140 2021 eletrodomésticos, eletroeletronicos, 01/06/2021 01/06/2022 R$ 63.380,00
informatica ...
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Arquivos

Nome documento
DESIGNACAO HS

CONTRATO HS
DESIGNAGCAO GRIEBLER
CONTRATO GRIEBLER
DESIGNACAO FABBRO
CONTRATO FABBRO IT
DESIGNAGCAO EWERTON
CONTRATO EWERTON
DESIGNACAO DIRCEU
CONTRATO DIRCEU LONGO
DESIGNACAO PV COMERCIO
CONTRATO PV COMERCIO
DESIGNACAO NOVO LAR
CONTRATO NOVO LAR
DESIGNACAO F DOS SANTOS
CONTRATO F DOS SANTOS
DESIGNACAO TSA
CONTRATO TSA
DESIGNACAO I A MACHADO
CONTRATO I A MACHADO
PARECER CONTROLE INTERNO
TERMO DE HOMOLOGACAO

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21de9ca3d4eba33cba029ffca6f60637.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d3f17b5a42bf764bcc40f281a71e111.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ceb2225faccd4d3f224ac46ee76373c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a990361a0e98bb1e3fd14733aede33f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fea4fee9f1645fd8628f0c1973bfcfc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a92c05bb729280009c19f23512f4972.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34815f2bb551c66f3452e3908b46982e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6272332505c4b67275aa640f045a04e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08d3e2bff9e3485102bb2453758805dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854a8ada967435cd70e2a67a7e9e13bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4746aa118962fb1eab0cdb990e2be062.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0c6d915a3a8af61022be1753aad8b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75bc8134281639ca44f5d9c0033a6fcb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/726157bdc7ab08d1b046c8fe94edaeec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c3bbdfcc6c4069911830feb8a79371.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a8dcda02452cc2afa73f1319d97da9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a91353b376627f3a74da74b29b328482.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/574857cabd43de3da22511e657d97903.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5724f4ca42a0a3af8a1ce082c3e771.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c286239ad147662997390b2e28aefe8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df375d41a6b2e77711e26678fe9dd0f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4b97eae97b77ff9975c4962af6465f3.pdf
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N¢/Ano
20210137/2021

20210138/2021
20210139/2021
20210140/2021
20210141/2021
20210142/2021
20210143/2021
20210144/2021
20210145/2021
20210146/2021

Nome documento
TERMO DE AD]UDICA(;AO

ATA FINAL PARTE II

Fornecedor

[ AMAC...
TSA -C...

F DOS S...
NOVO LA...
PV COME...
DIRCEU ...
EVERTON...
FABBRO ...
GRIEBLE...
HS COME...
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ATA FINAL PARTE I
ATA PARCIAL
TERMO DE REFERENCIA

Data Inicial

01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/06/2021

Para

PARECER JURIDICO

PESQUISA DE MERCADO

Data Final
01/06/2022

01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022

ORCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS
JUSTIFICATIVA
EDITAL E ANEXOS

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Valor Total
R$ 349.456,00

R$ 1.128.830,00
R$ 162.950,00
R$ 63.380,00
R$ 444.510,00
R$ 22.890,00
R$ 672.719,00
R$ 119.335,00
R$ 45.900,00
R$ 287.232,35

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529744de7c0fccec4cb89eb9dc996180.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6abe64e04e8da0bf06ac97e411275c5b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4381502e1e4eaa5f7e0951b28d65b58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e15b645f74c3947009acc2ed5b348c24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77362d0f44f021c8d1ced331bec0a99.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33e8c2f65220834b81c5794aa774f9ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d01de6af42c6602d8e168fa3d2875a60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cf6bd87130bc2302ac3585839bb651a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231dd1e9411553077d26c174c19b2a93.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8388367f3589652f62621b76baecdee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/221
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/222
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/223
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/224
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/225
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/226
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/227
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/228
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/229
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/230

